
UCHWAŁA Nr 71/XVII/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO
z dnia 16 października 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności
związanych z opracowaniem dokumentacji dla zadania inwestycyjnego

wraź z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 920) w związku zart. 33 § l i§2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., póz. 256 z późn. zm.), uchwala się
co następuje:

§1
Zarząd Powiah-i Żyrardowskiego udziela Panu Robertowi Kurzej a pełnomocnictwa
do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego czynności związanych
zapracowaniem dokumentacji projektowej dla zadania pn. : "Opracowanie dokumentacji
projektowej dla remontu wiaduktu nad Linią Kolejową Nr 12 Skierniewice - Łuków
km 25+160 (km LK-12) w ciągu drogi powiatowej DP 4724W (ul. Rawska)
w Mszczonowie", wraz z uzyskaniem w imieniu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
pozwolenia na budowę, w szczególności do:

l) występowania do organów administracji państwowej i samorządowej oraz instytucji
i osób fizycznych w celu załatwiania spraw formalno-prawnych związanych
z projektowanym obiektem,

2) występowania w imieniu i na rzecz Zarządu Powiatu Żyrardowskiego przed organami
administracji publicznej, instytucjami, osobami fizycznymi i osobami prawnymi
w sprawach związanych z uzyskaniem wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień,
warunków technicznych i decyzji administracyjnych związanych zapracowaniem
dokumentacji projektowej,

3) dokonywania innych niezbędnych uzgodnień wynikających z przepisów i wymagań
zarówno administracji państwowej jak i samorządowej,

4) wystąpienia do zarządcy kolejowego o zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele
budowlane,

5) wystąpienia z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowę,

6) reprezentowania Zarządu Powiatu Żyrardowskiego -jako inwestora - w postępowaniu
o wydanie pozwolenia na budowę.

§2
l. Pełnomocnik nie jest uprawniony do powoływania dalszych pełnomocników w zakresie

obejmującym całość lub część jego umocowania.

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do zaciągania zobowiązań finansowych.

3. Pełnomocnictwo j est ważne do czasu uprawomocnienia się pozwolenia na budowę.

4. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie.

5. W przypadku odwołania pełnomocnika, dokument pełnomocnictwa powinien być
niezwłocznie zwrócony.

-1-



§3
Do podpisania dokumentu pełnomocnictwa upoważnia się:

l) Pana Andrzeja Wilka - Starostę Powiatu Żyrardowskiego,
2) Panią Ewę Springer-Kakiet - Wicestarostę Powiatu Żyrardowskiego

§4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz Wicestaroście Powiatu Żyrardowskiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

-2-


